
Veranstaltung Apothekencoup 1000 m Ort: RR- Bahn Cottbus Datum: 25.08.21 Frauen ab 50 kurze Distance 500 2000
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Nachname Vorname Team AK Distance Fahrzeit Rang

Männer ab 60 kurze Distance

x M Dubil Bernd Lizens 26.03.50 72 M5 1000 9 01:24,25 19

x M Lehmann Hans-Joachim Veloteam 20.01.47 75 M5 500 10 00:52,40 16

x M Geike Hans-Ulrich Veloteam 30.11.48 73 M5 500 17 00:51,35 12

x M Franke Wolfram Veloteam 08.03.49 73 M5 500 13 00:51,60 14

x M Laschke Hans-Joachim Veloteam 05.01.50 72 M5 500 20 00:45,96 3

x M Gruner Bernd Veloteam 21.03.55 67 M4 500 14 00:47,78 6

x M Eichstädt Stefan Veloteam 25.09.59 63 M4 500 7 00:47,19 5

x M Podeschna Ralf Veloteam 30.01.60 62 M4 500 1 00:44,64 1

x M Kuschek Peter Veloteam 24.01.59 63 M4 500 11 00:46,30 4

x M Knepper Udo VT M4 500 24 00:45,86

x M Dobrig Uwe Veloteam 28.01.60 62 M4 500 6 00:49,28 7

x M Schneider Guido Veloteam 05.08.71 51 M3 1000 16 01:21,26 17

x M Schober Jens Veloteam 12.05.66 56 M3 1000 5 01:34,37 22

x M Dammes Jan Veloteam 11.08.63 59 M3 1000 21 01:36,58 23

x M Braun Ingo Veloteam 03.11.67 55 M3 1000 22 01:37,42 24

x M Heinze Andreas Veloteam 10.09.67 55 M3 1000 01:38,61 25

x M Dubrau Alexander Veloteam 08.04.75 47 M2 1000 3 01:22,34 18

x M Kuschek Sandro Veloteam 28.12.80 41 M2 1000 12 01:24,39 20

x F Dubrau Sophie --- 03.08.08 14 Ki 500 4 00:51,40 13

x F Stefaniak Kerstin Veloteam 30.06.62 60 F4 500 18 00:49,28 7

x F Weber Ricarda Veloteam 13.03.64 58 F3 500 8 00:49,58 9

x F Fröhlich Klaudia Veloteam 25.03.64 58 F3 500 2 00:49,95 10

x F Müller Andrea Veloteam 28.08.69 53 F3 500 19 00:51,62 15

x F Neu Katrin Veloteam 09.11.67 54 F3 500 23 00:50,71 11

x F Schneider Fabienne Veloteam 12.11.03 18 F1 1000 15 01:33,90 21

M Obst Ulrich Veloteam 31.08.48 74 M5 500

M Leonardt Wolfgang Veloteam 06.01.49 73 M5 500

M Kaiser Georg Veloteam 21.10.48 74 M5 500

M Starke Mario Veloteam 19.08.58 64 M4 500

M Perka Rüdiger Veloteam 18.06.61 61 M4 500

M Frohlich Olaf Veloteam 13.11.61 60 M4 500

M Schober Jens Veloteam 12.05.66 56 M3 1000

M Danders Ingo Veloteam 08.09.67 55 M3 1000

M Müller Rene´ Veloteam 31.07.68 54 M3 1000

M Nowka Uwe Veloteam 26.06.71 51 M3 1000

M Schrödter Markus Veloteam 25.02.74 48 M2 1000

M Dubrau Alexander Veloteam 08.04.75 47 M2 1000

M Peda Helge Veloteam 02.05.79 43 M2 1000

M Lehmann Tim --- 09.06.96 26 M1 1000

M Zickler Tobias Veloteam 24.02.96 26 M1 1000

F Dammes Kerstin Veloteam 07.09.62 60 F4 500

F Fröhlich Klaudia Veloteam 25.03.64 58 F3 500

F Danders Anke Veloteam 28.08.72 50 F3 1000

F Lenne´ Yvonne Veloteam 13.06.79 43 F2 1000

M Weber Klaus-Dieter Veloteam #NV ?

F Schneider Fabienne Veloteam #NV

M Pomnitz Uwe Veloteam #NV

F Piesker Gabi Veloteam #NV

M Drews Karsten Veloteam #NV

Geburt 
Datum

Alter 
aktuell

Start 
ZG GG



Nachname Vorname AK Distance Fahrzeit Rang Team

Dubil Bernd M5 1000 01:24,25 12 Lizens
Lehmann Hans-Joachim M5 500 00:52,40 10 Veloteam Sortierung AK: ohne 0 und leer
Geike Hans-Ulrich M5 500 00:51,35 8 Veloteam
Franke Wolfram M5 500 00:51,60 9 Veloteam
Laschke Hans-Joachim M5 500 00:45,96 3 Veloteam
Gruner Bernd M4 500 00:47,78 6 Veloteam
Eichstädt Stefan M4 500 00:47,19 5 Veloteam
Podeschna Ralf M4 500 00:44,64 1 Veloteam
Kuschek Peter M4 500 00:46,30 4 Veloteam
Knepper Udo M4 500 00:45,86 2 Veloteam
Dobrig Uwe M4 500 00:49,28 7 Veloteam
Schneider Guido M3 1000 01:21,26 11 Veloteam
Schober Jens M3 1000 01:34,37 13 Veloteam
Schober Jens M3 1000 01:34,37 13 Veloteam
Dammes Jan M3 1000 01:36,58 15 Veloteam
Braun Ingo M3 1000 01:37,42 16 ---



Ergebnisliste

Apothekencoup 1000 m RSC Veloteam Datum: 25.08.21

Nachname Vorname AK Distance Fahrzeit Rang
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Alter AK Al-v-b Ak Alter Dist.1 Dist.2
20 M1 20-29 >=70 2000 1000
39 M1 30-39 >=60 2000 1000
40 M2 40-49 >=50 3000 1000
50 M3 50-59 >=40 3000 1000
60 M4 60-60 >=30 3000 500
70 M5 >70 <30 500

18 F1 20-29 >=50 2000 1000
30 F1 30-39 >=40 2000 1000
40 F2 40-49 >=30 3000 1000
50 F3 50-59 >=20 3000 500
60 F4 >60 <20 3000 500



Veranstaltung: Ort: RSC Veloteam Datum
Platz Alterskl. Nachname Vorname Fahrzeit Platz Alterskl. Nachname Vorname Fahrzeit

1 1
2 2
3 3

Platz Alterskl. Nachname Vorname Fahrzeit Platz Alterskl. Nachname Vorname Fahrzeit
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3 3

Platz Alterskl. Nachname Vorname Fahrzeit Platz Alterskl. Nachname Vorname Fahrzeit
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Apothekenkap des RSC 1000 m Datum: 31.08.2022
Name Vorname AK Team Distance Fahrzeit Rang
Laschke Hans-Joachim M5 Veloteam 500 00:45,96 1
Geike Hans-Ulrich M5 Veloteam 500 00:51,35 2
Franke Wolfram M5 Veloteam 500 00:51,60 3
Lehmann Hans-Joachim M5 Veloteam 500 00:52,40 4
Dubil Bernd M5 Lizens 1000 01:24,25 1
Podeschna Ralf M4 Veloteam 500 00:44,64 1
Knepper Udo M4 Veloteam 500 00:45,86 2
Kuschek Peter M4 Veloteam 500 00:46,30 3
Eichstädt Stefan M4 Veloteam 500 00:47,19 4
Gruner Bernd M4 Veloteam 500 00:47,78 5
Dobrig Uwe M4 Veloteam 500 00:49,28 6
Schneider Guido M3 Veloteam 1000 01:21,26 1
Schober Jens M3 Veloteam 1000 01:34,37 2
Dammes Jan M3 Veloteam 1000 01:36,58 3
Braun Ingo M3 Veloteam 1000 01:37,42 4
Heinze Andreas M3 Veloteam 1000 01:38,61 5
Dubrau Alexander M2 Veloteam 1000 01:22,34 1
Kuschek Sandro M2 Veloteam 1000 01:24,39 2
Zickler Tobias M1 Veloteam 1000 01:32,00 1
Dubrau Sophie Ki --- 500 00:51,40 ---
Stefaniak Kerstin F4 Veloteam 500 00:49,28 1
Weber Ricarda F3 Veloteam 500 00:49,58 1
Fröhlich Klaudia F3 Veloteam 500 00:49,95 2
Neu Katrin F3 Veloteam 500 00:50,71 3
Müller Andrea F3 Veloteam 500 00:51,62 4
Schneider Fabienne F1 Veloteam 1000 01:33,90 1


